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ATIVO
ATIVO CIRCULANTE 219.347,76
      CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 130.450,94
      ESTOQUES 88.896,82
ATIVO NÃO CIRCULANTE 1.323.930,82
      IMOBILIZADO 1.323.930,82

PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO
PASSIVO CIRCULANTE 57.154,31
      OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A CURTO PRAZO 17.516,67
      FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO 11.981,51
      ADIANTAMENTO DE CLIENTES E DEMAIS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO 27.656,13
PATRIMÔNIO LIQUIDO 1.486.124,27
      RESULTADOS ACUMULADOS 1.486.124,27

BALANÇO PATRIMONIAL

Exercício Atual
1.543.278,58

1.543.278,58

ATIVO (I)
ATIVO FINANCEIRO
ATIVO PERMANENTE

PASSIVO (II)
PASSIVO FINANCEIRO
PASSIVO PERMANENTE

SALDO PATRIMONIAL (III) = (I - II)

QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES

1.543.278,58

1.233.688,50

309.590,08
309.590,08

130.450,94

Exercício Atual

0,00

1.412.827,64

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAÇÃO

DIREITOS CONVENIADOS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS

ATOS POTENCIAIS ATIVOS

DIREITOS CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS ATIVOS

OBRIGAÇÕES CONVENIADAS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS CONCEDIDAS

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

OBRIGAÇÕES CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

0,00

0,00
0,00

Exercício Atual

0,00

0,00
194.417,51

194.417,51
0,00

0,00

0,00

QUADRO DO SUPERÁVIT/DÉFICIT FINANCEIRO

-179.139,1415000000000  -  RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
TOTAL POR FONTES DE RECURSOS

Exercício Atual
-179.139,14

Nota(s) Explicativa(s):
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