

Exercício de 2025 Página: 1 / 1 Até o Mês: Fevereiro

Exercício Atual

BALANÇO PATRIMONIAL	
	Exercício Atual
ATIVO	1.543.278,58
ATIVO CIRCULANTE	219.347,76
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA	130.450,94
ESTOQUES	88.896,82
ATIVO NÃO CIRCULANTE	1.323.930,82
IMOBILIZADO	1.323.930,82
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.543.278,58
PASSIVO CIRCULANTE	57.154,31
OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A CURTO PRAZO	17.516,67
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO	11.981,51
ADIANTAMENTO DE CLIENTES E DEMAIS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO	27.656,13
PATRIMÔNIO LIQUIDO	1.486.124,27
RESULTADOS ACUMULADOS	1.486.124,27
QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES	
	Exercício Atual
ATIVO (I)	1.543.278,58
ATIVO FINANCEIRO	130.450,94
ATIVO PERMANENTE	1.412.827,64
PASSIVO (II)	309.590,08
PASSIVO FINANCEIRO	309.590,08
PASSIVO PERMANENTE	0,00
SALDO PATRIMONIAL (III) = (I - II)	1.233.688,50

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAÇÃO

ATOS POTENCIAIS ATIVOS	0,00
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS	0,00
DIREITOS CONVENIADOS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES	0,00
DIREITOS CONTRATUAIS	0,00
OUTROS ATOS POTENCIAIS ATIVOS	0,00
ATOS POTENCIAIS PASSIVOS	194.417,51
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS CONCEDIDAS	0,00
OBRIGAÇÕES CONVENIADAS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES	0,00
OBRIGAÇÕES CONTRATUAIS	194.417,51
OUTROS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS	0,00

QUADRO DO SUPERÁVIT/DÉFICIT FINANCEIRO

TOTAL POR FONTES DE RECURSOS

15000000000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
Nota(s) Explicativa(s):

Exercício Atual
-179.139,14